平成 26年 12月 24日     富 山 県 報       第 3853号  1

 第 3853号

   目      次

   告  示

 ○農用地利用配分計画の認可                         １

   公  告

 ○県有財産（土地）の貸付に係る一般競争入札の実施              ５

 ○落札者等の公示                              ８

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請                  ９

 ○特定非営利活動法人の設立認証の申請                    10

 ○都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧                   11

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第528号

   農用地利用配分計画の認可について

 農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第 101号）第18条第１項の

規定により、農用地利用配分計画を次のとおり認可したので、同条第５項の規定に

より公告する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住 所

舘 和幸 富山市野田55番地 富山市浜黒崎1322ほか14筆

西村 勉 富山市宮尾1010番地 富山市田尻西 125－１ほか３筆

高﨑 稔 富山市本郷中部 444番地 富山市本郷東部52

新川 利夫 富山市本郷中部 558番地２ 富山市本郷東部38ほか２筆

天坂 絋範 富山市平岡 157番地 富山市池多1925ほか１筆

毎週月.水.金曜日発行
平成26年12月24日

水 曜 日

  2  平成 26年 12月 24日    富 山 県 報        第 3853号

栗林 軍雄 富山市平岡 150番地 富山市池多1935－１ほか１筆

岡崎 藤雄 富山市西押川1138番地 富山市池多 709ほか３筆

野城 博明 富山市婦中町砂子田 580番地 富山市婦中町板倉1031ほか５筆

農事組合法人菊水

営農組合

富山市婦中町下吉川 248番地１ 富山市婦中町下吉川 685ほか２筆

野原 成晃 富山市婦中町下吉川 483番地 富山市婦中町下吉川2021ほか１筆

鈴木 博 富山市婦中町東谷 397番地 富山市婦中町外輪野307－１ほか12

筆

石田 松茂 富山市婦中町下井沢3365番地 富山市婦中町清水島33ほか３筆

林 幸雄 富山市婦中町中島 648番地 富山市婦中町中島 464－１ほか16

筆

石塚 茂 富山市婦中町中島 536番地 富山市婦中町浜子1107ほか９筆

若林 勉 富山市婦中町下井沢3318番地 富山市婦中町道喜島201ほか17筆

杉本 明雄 富山市八尾町黒田4555番地 富山市八尾町黒田61－１ほか６筆

農事組合法人北陸

営農組合

高岡市今泉 157番地２ 高岡市上麻生 102ほか 103筆

有限会社オカジマ

農産

高岡市今泉 152番地 高岡市今泉新 138ほか28筆

株式会社森田農園 高岡市今泉 223番地 高岡市今泉 224－１ほか６筆

有限会社モリタグ

リーン農産

高岡市今泉 215番地 高岡市今泉 220ほか11筆

農事組合法人いず

み会

高岡市今泉 100番地 高岡市今泉 294ほか 142筆

有限会社ヤマダ農

産

砺波市大窪97番地２ 高岡市戸出行兼８ほか３筆

農事組合法人横越

下集落営農組合

高岡市醍醐 537番地１ 高岡市醍醐 543ほか 130筆

高畑 豊仁 高岡市戸出西部金屋 545番地 高岡市戸出西部金屋 594ほか33筆

樽蔵産業株式会社 高岡市福岡町蓑島 584番地 高岡市福岡町下老子68ほか12筆

佐伯 洋一 高岡市福岡町上蓑 173番地 高岡市福岡町小伊勢領 119－１

  平成 26年 12月 24日     富 山 県 報       第 3853号  3

農事組合法人鳥倉

農産

高岡市福岡町鳥倉84番地１ 高岡市福岡町鳥倉49ほか２筆

島澤 大輔 魚津市坪野 574番地 魚津市坪野 400ほか４筆

富川 信悦 魚津市室田 900番地 魚津市室田谷ﾉ入１ほか９筆

松本 謙介 魚津市仏田3737番地 魚津市仏田3536ほか14筆

西尾 勉 魚津市青島 881番地 魚津市北鬼江2768

広田 正 魚津市六郎丸 883番地 魚津市六郎丸1109ほか８筆

有限会社得能農産 黒部市飯沢 410番地 黒部市飯沢 341ほか７筆

有限会社荒木農園 砺波市深江2087番地 砺波市神島52－１ほか６筆

林 良紀 砺波市鷹栖 747番地 砺波市鷹栖 707ほか１筆

農事組合法人 狐

島営農組合

砺波市狐島518番地 砺波市狐島259-1ほか７筆

農事組合法人 お

じま営農組合

砺波市小島 142番地2 砺波市小島 304－１ほか２筆

農事組合法人 林

中部営農組合

砺波市小杉 177番地2 砺波市小杉 244ほか７筆

農事組合法人東中

西部営農組合

砺波市東中 536番地 砺波市東中 720－１ほか１筆

桜井 昭洋 砺波市三郎丸 268番地 砺波市中村27－１ほか３筆

有限会社ヤマダ農

産

砺波市大窪97番地2 砺波市中村 126－１ほか16筆

平木 哲 砺波市太田 588番地 砺波市太田30ほか３筆

雄神農産株式会社 砺波市庄川町庄 386番地 砺波市庄川町庄 237ほか10筆

農事組合法人石名

田営農組合

小矢部市石名田 170番地３ 小矢部市石名田 103－１ほか 152

筆

有限会社耕 小矢部市興法寺88番地２ 小矢部市蓑輪 115ほか37筆

有限会社フジサワ 小矢部市新西 202番地 小矢部市清水８ほか22筆

出合 正虎 小矢部市水牧 282番地 小矢部市水牧38－１ほか10筆

西能 孝一 南砺市広安88番地 南砺市広安42ほか５筆

西能 重一 南砺市広安71番地 南砺市広安46

  4  平成 26年 12月 24日    富 山 県 報        第 3853号

舟木 康眞 射水市朴木 284番地 射水市朴木47ほか２筆

農事組合法人アグ

里松ノ木

射水市松木 390番地 射水市松木51－１ほか２筆

宮垣 康信 射水市本江1866番地 射水市本江北 451－１

田中 智浩 射水市七美 338番地 射水市七美 873ほか３筆

熊西 秀充 射水市摺出寺 142番地 射水市加茂東部74ほか７筆

高林 則明 射水市久々湊 372番地 射水市久々湊 347ほか11筆

農事組合法人 布

目沢営農

射水市布目沢 397番地 射水市串田1232ほか14筆

農事組合法人ファ

ームふたくち

射水市棚田 176番地１ 射水市二口十枚田55－１ほか1844

筆

農事組合法人 あ

しつきの郷

射水市広上 1721番地 射水市広上４ほか 835筆

農事組合法人島営

農組合

射水市島99番地１ 射水市島１ほか 339筆

農事組合法人堀内

営農クラブ

射水市堀内232番地 射水市堀内110-1ほか239筆

農事組合法人下条

営農組合

射水市下条2038番地 射水市下条７ほか 145筆

農事組合法人土合

営農組合

射水市土合 444番地 射水市土合９－１ほか 868筆

農事組合法人みと

だ営農

射水市水戸田 394番地１ 射水市水戸田47－１ほか 811筆

農事組合法人生源

寺営農組合

射水市生源寺 302番地１ 射水市生源寺1123ほか 299筆

農事組合法人市井

藤巻営農組合

射水市市井233番地 射水市市井78ほか318筆

石月 英幸 舟橋村舟橋 108番地 中新川郡舟橋村舟橋 136ほか２筆

稲生 貞吉 舟橋村舟橋1081番地 中新川郡舟橋村舟橋 119ほか２筆

  平成 26年 12月 24日     富 山 県 報       第 3853号  5

株式会社ＡＬＩ

ＶＥ－21

舟橋村竹鼻 103番地 中新川郡舟橋村竹内 525ほか３筆

髙城 利之 上市町江上53番地 中新川郡上市町江上 176－１ほか

７筆

高城 彰夫 上市町江上57番地 中新川郡上市町江上９－１ほか11

筆

２ 認可年月日

  平成26年12月24日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

県有財産（土地）の貸付に係る一般競争入札の実施

 県有財産（土地）の貸付について、次のとおり一般競争入札を実施するので、地

方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規定により公告する｡

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴ 入札に付する物件

所在地

面積（実測） 地目 予定価格

（税込） 入札保証金

東京都港区三田四丁目２
－１の一部

1296.04平方
   メートル

宅地

19,000,000円 1,900,000円

  備考 予定価格とは、あらかじめ県が定めた最低貸付料年額をいう。

 ⑵ 貸付期間

   平成27年４月１日から平成28年３月31日まで（１年間）

   その後は、平成30年３月31日を限度として、富山県と借受者の合意により１

  年毎に貸付期間を更新可能です。

   なお、貸付期間の途中で借受者より契約を解除することはできません。また、

  貸付期間の途中で借受者の駐車場運営に配慮して県が契約を解除することはあ

  6  平成 26年 12月 24日    富 山 県 報        第 3853号

  りません。

２ 入札に必要な資格

  次の各号のいずれかに該当する方は、この入札に参加することはできません。

 ⑴ 地方自治法施行令第 167条の４第１項各号のいずれかに規定する者又は同条

  第２項各号のいずれかに該当すると認められる者でその事実があった後２年を

  経過しないもの若しくはその者を代理人、支配人その他の使用人若しくは入札

  代理人として使用する者

 ⑵  今回の入札において特別に定める制限に該当する者

    なお、⑵については、お問い合わせください。

３ 入札説明書、入札心得書及び契約条項を示す日時及び場所

 ⑴ 日時 平成26年12月24日（水）から平成27年１月16日（金）まで（日曜日、

     土曜日、国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第 178号）に規定する

     休日及び平成26年12月29日から平成27年１月３日までの日を除く。）の

     午前９時から午後５時まで

 ⑵ 場所 富山県富山市新総曲輪１番７号

      富山県経営管理部管財課財産活用推進係

      電話番号 076-444-3172（直通）

４ 入札参加申込み

  一般競争入札に参加しようとする方は、平成27年１月16日（金）までに、入札

 説明書に定める申込書及び添付書類を、富山県経営管理部管財課へ持参されるか、

 又は簡易書留でお申し込みください（簡易書留は、締切期限の消印有効です。）。

５ 入札及び開札の日時及び場所

 ⑴ 日時 平成27年１月30日（金）午前10時30分

 ⑵  場所 東京都文京区白山５－１－３

      東京富山会館５階 502会議室

 ⑶ 受付時間

   入札保証金の納付は、入札時間の開始30分前から10分前まで受け付けます。

６ 入札保証金

  入札に参加しようとする方は必ず、銀行が振り出し、又は支払保証をした小切

  平成 26年 12月 24日     富 山 県 報       第 3853号  7

 手により前記１の表に掲げる入札保証金を入札執行日の受付時間内に納めなけれ

 ばなりません。

７ 落札者の決定方法

  有効札のうち、予定価格以上の最高価格で入札した方を落札者とします。

８ 入札の無効

  富山県会計規則（昭和62年富山県規則第17号）第94条及び別に定める入札心得

 書第７条に該当する入札は、無効とします。

９ 契約の締結

  落札者は、落札決定の日の翌日から起算して７日以内（日曜日、土曜日及び国

 民の祝日に関する法律（昭和23年法律第 178号）に規定する休日は算入しませ

 ん。）に契約を締結する必要があります。この期間内に契約を締結しない場合は、

 入札保証金は、県に帰属します。

10 用途の制限

  落札者は、貸付物件を有料貸駐車場として運営・管理しなければなりません。

11 質問受付

  質問は、平成27年１月７日（水）午後５時までにＦＡＸ又はメールで提出して

 ください。原則として電話での質問は受け付けません。

  質問への回答はまとめて県ホームページに平成27年１月13日（火）に公開しま

 す。入札参加者は、県の質問への回答を了承したものとします。

  なお、貸付対象物件に存置する構造物等に関する質問の際は、必ず該当する部

 分の写真を添付してください。

  ＦＡＸ：076-444-3486 メール：akanzai@pref.toyama.lg.jp

12 その他

  今回の入札結果を含めた契約内容について、県は、落札者の同意を得たうえで

 公表できるものとします（ただし、個人に関する情報を除く。）。

13 問い合わせ先

  富山県富山市新総曲輪１番７号

  富山県経営管理部管財課財産活用推進係

  電話番号 076-444-3172（直通）

  8  平成 26年 12月 24日    富 山 県 報        第 3853号

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第11条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第12条の規定により

次のとおり公示する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量

  富山県ドクターヘリ運航業務 １式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県厚生部医務課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  平成26年12月18日

４ 落札者の氏名及び住所

  静岡エアコミュータ株式会社・鹿児島国際航空株式会社共同事業体

  代表法人 静岡エアコミュータ株式会社

  静岡県静岡市葵区栄町１番地の３

５ 落札金額

   195,739,200円（年額）

６ 契約の相手方を決定した手続

  総合評価一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  平成26年10月31日

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第11条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第12条の規定により

  平成 26年 12月 24日     富 山 県 報       第 3853号  9

次のとおり公示する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  新富山県財務会計システムハードウェア等 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  平成26年12月18日

４ 落札者の氏名及び住所

  株式会社インテック 富山県富山市牛島新町５番５号

５ 落札金額

  37,713,600円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  平成26年10月10日

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成26年12月11日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人まいど家

  10  平成 26年 12月 24日    富 山 県 報        第 3853号

３ 代表者の氏名

  高畑 博行

４ 主たる事務所の所在地

  富山県富山市新庄町４丁目３番13号

５ 定款に記載された目的

  この法人は、障害者総合支援法に基づく障害福祉サービス事業を行い、福祉の

 増進に寄与することを目的とする。

特定非営利活動法人の設立認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定による特定非

営利活動法人の設立認証の申請があったので、同条第２項の規定により次のとおり

公告する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成26年12月11日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人立山信仰ゆかりの仁王門保存の会

３ 代表者の氏名

  植木 眞人

４ 主たる事務所の所在地

  富山県黒部市三日市3646番地

５ 定款に記載された目的

   この法人は、黒部市民をはじめとする広く一般の人々に対して、地域の歴史や

 文化財に対する理解と関心を深めてもらうことを旨とし、それらを活用した情報

 発信と文化的な街づくりを推進する事業を行うことにより、郷土に対する愛情を

 育み、歴史を伝え、地域の歴史遺産や文化財を活かした街づくりを通して地域の

 活性化に寄与することを目的とする。

  平成 26年 12月 24日     富 山 県 報       第 3853号  11

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用する同法第20条

第１項の規定により富山市から次の都市計画の変更に係る図書の写しの送付があっ

たので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により富山県

土木部都市計画課に備え置いて縦覧に供する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

都市計画の種類

富山高岡広域都市計画用途地域

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用する同法第20条

第１項の規定により魚津市から次の都市計画の変更に係る図書の写しの送付があっ

たので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により富山県

土木部都市計画課に備え置いて縦覧に供する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

都市計画の種類

魚津都市計画臨港地区

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用する同法第20条

第１項の規定により魚津市から次の都市計画の変更に係る図書の写しの送付があっ

たので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により富山県

土木部都市計画課に備え置いて縦覧に供する。

  平成26年12月24日

                    富山県知事 石  井    一

  12  平成 26年 12月 24日    富 山 県 報        第 3853号

都市計画の種類

魚津都市計画用途地域

  平成26年12月24日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番